



GRUPO ELECTRICO DE OAXACA
TEL: 01 (951) 51-585-05 Y 51-502-12

COTIZACIÓN

DOCUMENTO

CA 58771
09/03/2024
MARTIN

CLIENTE

0
PÚBLICO EN GENERAL
R.F.C.: XAXX010101000
COL.
OAXACA MÉXICO

C.P. 68050 AGT. MARTIN

CÓDIGO	CANT	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNIT.	IMPORTE
SQD-013	4.00	PZA	INT. TERMOMAG. Q0240	627.52 %	2,510.08
SQD-017	1.00	PZA	INT. TERMOMAG. Q0280	2,228.88 %	2,228.88
SQD-015	1.00	PZA	INT. TERMOMAG. Q0260	627.52 %	627.52
SQD-012	2.00	PZA	INT. TERMOMAG. Q0230	627.52 %	1,255.04
SQD-014	1.00	PZA	INT. TERMOMAG. Q0250	627.52 %	627.52
IUSA-010	60.00	MTR	METRO CABLE THW 4 90° NEGRO	64.52 %	3,871.14
IUSA-010	60.00	MTR	METRO CABLE THW 4 90° ROJO	64.52 %	3,871.14
IUSA-011	60.00	MTR	METRO CABLE THW 6 90° NEGRO	40.91 %	2,454.43
IUSA-011	60.00	MTR	METRO CABLE THW 6 90° ROJO	40.91 %	2,454.43
IUSA-012	80.00	MTR	METRO CABLE THW 8 90° NEGRO	25.68 %	2,054.24
IUSA-012	60.00	MTR	METRO CABLE THW 8 90° VERDE	25.68 %	1,540.68
CG-008	54.00	TMO	TUBO CONDUIT GALVANIZADO P/G C/C 3/4"	196.68 %	10,620.95
ANCLO-207	12.00	PZA	CGN 34 CONECTOR GLANDULA CON CONTRATUERCA DE	39.96 %	479.52
CG-023	50.00	PZA	COPE CONDUIT GALVANIZADO P/G 3/4"	11.89 %	594.74
CG-038	40.00	PZA	CODO CONDUIT GALVANIZADO P/G 3/4"	49.35 %	1,974.02
RAW-030	10.00	PZA	CONDULET S. OVALADO OLB 3/4 (30)	63.64 %	636.40
RAW-054	10.00	PZA	CONDULET S. OVALADO OLL 3/4	63.64 %	636.40
RAW-038	10.00	PZA	CONDULET S. OVALADO OLR 3/4 (24)	63.64 %	636.40
RAW-022	10.00	PZA	CONDULET S. OVALADO OC 3/4 (36)	63.64 %	636.40
ANCLO-065	100.00	PZA	ABRAZADERA UNICANAL 3/4 AU 34	12.37 %	1,237.28
ANCLO-123	20.00	PZA	MONITOR 3/4" MT-34	5.47 %	109.43
114213	5.00	PZA	Cinchos plasticos 300 x 4.6 mm, tension 22 Kg de 50 piezas co	47.30 %	236.50
PENSIL-009	6.00	PZA	CARTUCHO DURETAN BLANCO (25)	107.69 %	646.15
SQD-290	2.00	PZA	QOX204 CENTRO DE CARGA 4 ESPACIOS	1,075.96 %	2,151.92
SQD-182	1.00	PZA	QOX208 CENTRO DE CARGA SQD	1,777.48 %	1,777.48

DATOS BANCARIOS PARA REALIZAR PAGOS

BANCO: BANCOMER CUENTA: 0452933322 CLABE: 012610004529333221
BANCO: BANAMEX CUENTA: 0549-8132660 CLABE:002610054981326603

VIGENCIA DE LA COTIZACION 15 DIAS HABILES

TOTAL CON LETRA

TOTAL

ESTOS PRECIOS YA INCLUYEN IVA

(CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 83/100 M.N.)

SUBTOTAL: 45,868.70
DESCUENTO: 4,586.87
TOTAL: 41,281.83